Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.11.2012 г. № 52
р.п. Радищев

«О проведении месячника качества и

безопасности мяса и иной продукции

животного происхождения на территории
Радищевского городского поселения»
Во исполнение распоряжения службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 29.10.2012г. №138-ср «О проведении месячника качества и безопасности мяса и иной продукции животного происхождения на территории Иркутской области», распоряжения администрации Нижнеилимского муниципального района от 15.11.2012г. №726 «О проведении месячника качества и безопасности мяса и иной продукции животного происхождения на территории Нижнеилимского муниципального района», в целях обеспечения качества и безопасности мяса и иной продукции животного происхождения, пресечения несанкционированной торговли указанной продукцией:
1. Провести на территории Радищевского городского поселения с 20.11.2012 г. по 15.12.2012г. месячник качества и безопасности мяса и иной продукции животного происхождения.
2. Утвердить состав комиссии по проведению рейдов по пресечению несанкционированной торговли мясом и иной продукцией животного происхождения в неустановленных органами местного самоуправления местах (Приложение 1).
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского ГП в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования                                                В.П. Воробьёва

Рассылка: в дело, прокуратура

О.В. Каючкина
51313

	Приложение 1
к Распоряжению администрации Радищевского городского поселения

№ 52 от 20.11.2012 года

Состав комиссии
по проведению рейдов по пресечению несанкционированной торговли мясом и иной продукцией животного происхождения в неустановленных органами местного самоуправления местах
Председатель комиссии:

Воробьёва Валентина Поликарповна – глава Радищевского муниципального образования;

Секретарь комиссии:

Каючкина Ольга Викторовна – главный специалист администрации Радищевского ГП;

Члены комиссии:

Алексо Ирина Михайловна – главный специалист администрации Радищевского ГП;

Зенкова Елена Владимировна – Председатель Думы Радищевского ГП;
Камозина Людмила Викторовна – ведущий специалист администрации Радищевского ГП.